ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2024 г.                                                                                      № 37/260
г. Ставрополь

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (редакция от 05.01.2024 № 147/1163-8), территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

   Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 15.07.2024 № 37/260

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Колесникова Ольга Ивановна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	85

	2.
	Папка Наталья Николаевна
	собрание  избирателей по месту работы
	85

	3.
	Зайцева Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	90

	4.
	Мамиконян Дарья Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	90

	5.
	Максименко Элла Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства
	100

	6.
	Муляр Ольга Владимировна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	100

	7.
	Шевченко Анна Николаевна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае
	102

	8.
	Стеблевская Наталия Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	119

	9.
	Тарасова Елена Васильевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1292

	10.
	Джуль Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1295

	11.
	Коротя Мария Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1295

	12.
	Григорьева Евгения Викторовна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1304

	13.
	Басов Евгений Григорьевич
	собрание избирателей по месту работы
	1306

	14.
	Коркмазов Руслан Алиевич
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1308